
 

 

UCHWAŁA NR LXII/323/2022 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/74/2019 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarny Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 w związku z art. 9ca ust. 11 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 

1700 i 1730) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarny Bór, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XIV/74/2019 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2019 r. poz. 5941) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d, która otrzymuje brzmienie: 

„d) sprawowania funkcji mentora dla nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela.”; 

2) w § 9 ust. 2 w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d, która otrzymuje brzmienie: 

„d) sprawowania funkcji mentora w wysokości 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela, któremu powierzono pełnienie tej funkcji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 

obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6716


		2022-12-30T10:57:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




